
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/226/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2016  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr XII/122/2015 z dnia 31.08.2015 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

 

1) zmniejsza się środki na zadanie: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota zł 
Jednostka 
realizująca 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą 124 422 ZZM 
 

do kwoty: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota zł 
Jednostka 
realizująca 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą 102 122 ZZM 

 

 

2) przyjmuje się zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE kwota zł 
Jednostka 
realizująca 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: Zaduszki Organowe im. prof. 
Jana Jargonia   3 000 SOK 

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 5 000  CM Jordana 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: zakup strojów 8 000 OK ZPiT 

Wykonanie tabliczek informujących o patronach ulic  2 500 CM Jordana 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

  

Zakup komputera dla Rady Dzielnicy I 3 800 IT 

 



 

 

 

 

4) zmienia się zakresy zadań z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota zł 
Jednostka 
realizująca 

Gimnazjum Nr 2: kontynuacja wymiany stolarki okiennej od 
strony podwórza 

25 000  G2 

Szkoła Muzyczna I st. im. J. Paderewskiego: dostosowanie 
budynku  do wymogów przeciwpożarowych 

25 000  
Szkoła Muzyczna 

 I st. im.  
J. Paderewskiego  

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota zł 
Jednostka 
realizująca 

Gimnazjum Nr 2: wymiana termoregulatorów 20 000  
G2 

Gimnazjum Nr 2: monitoring   5 000  

Szkoła Muzyczna I st. im. J. Paderewskiego: wykonanie 
instalacji oświetlenia awaryjnego 

25 000  
Szkoła Muzyczna 

 I st. im.  
J. Paderewskiego  

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy I Stare Miasto  

                            Tomasz Daros   
 


